

- Beschluss -

Einbringer
Politik Fraktion DIE LINKE und PARTEI MENSCH UMWELT UND
TIERSCHUTZ

Gremium Sitzungsdatum Ergebnis
Bürgerschaft 31.08.2020 ungeändert beschlossen

Abberufung/Umbesetzung

Beschluss:

Die Bürgerschaft beschließt folgende Abberufungen und Umbesetzungen:

- (1) Herr Bertolt Hudak wird als Stellvertreter aus dem Ausschuss für Bauwesen und öffentliche Ordnung abberufen. Herr Christoph Volkenand wird als Stellvertreter in den Ausschuss für Bauwesen und öffentliche Ordnung berufen.
- (2) Frau Theresa Heiden wird als ordentliches Mitglied aus der OTV Schönwalde I/Südstadt abberufen. Herr Niclas Lenhardt wird als Stellvertreter aus der OTV Schönwalde I/Südstadt abberufen und als ordentliches Mitglied in die OTV Schönwalde I/Südstadt berufen.
- (3) Herr Olaf Schmidt wird als Stellvertreter aus der OTV Schönwalde II und Groß Schönwalde abberufen.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
einstimmig	0	0

Präsident der Bürgerschaft